
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ГЕРБА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

ПУБЛИЧНЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «ПОЧТА БАНК» 
 

Принято Вологодской городской Думой 
22 февраля 2018 года 

 
В соответствии с ходатайством публичного акционерного общества     

«Почта Банк» от 20 декабря 2017 года, пунктом 3.12 Положения о гербе города 
Вологды, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 
Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить, что герб города Вологды может быть использован публичным 
акционерным обществом «Почта Банк» на территории Вологодской области путем 
размещения его на лицевой стороне национальных платежных (банковских) карт, 
выпускаемых в рамках социального проекта «Забота» в соответствии с Концепцией 
социального проекта «Забота», утвержденной постановлением Губернатора 
области от 26 января 2017 года № 25 (с последующим изменением), и соглашением               
о сотрудничестве между Правительством Вологодской области и публичным 
акционерным обществом «Почта Банк» от 26 декабря 2017 года № 0591-17. 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие       
с 26 декабря 2017 года. 

 
 
 

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
22 февраля 2018 года 
№ 1421 

consultantplus://offline/ref=675EDD8320288D3E6BE2D8E5F93341E63B84796C267961CF8FBB5D8169622A86BE6A150F4B680243F4B912e4RFO

